Правительство Санкт-Петербурга
Комитет по образованию

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
ЛИ Ц ЕЙ  № 470

Калининского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

№2020 г,

О назначении ответственных лид за сопровождение инвалидов и людей с ОВЗ

В рамках реализации программы «Доступная среда»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственными лицами за сопровождение инвалидов по территории
объекта расположенного по адресу ул.Бутлерова, д.22, литер А, заместителя
директора по АХР Панюкова Дмитрия Сергеевича, заведующего хозяйством
Савонину М.Ю.

2. Назначить ответственными лицами за сопровождение инвалидов по территории
объекта расположенного по адресу Гражданский просп., д.31, корп.5, литер А,
заведующего хозяйством Бритько Г.П., вахтера Малкина Дмитрия Львовича.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю,за собой.

Директор лицея ;Шшокурова О.Л